Abstrabere

Abstractum nomen imponit forme et a forma. li. j. dist. iij. 15. Abstracere quomodo dicitur in dñis quicquid dñ concrete li. j. dist. xij. 2. Abstrahi aliquid ab aliquo est duplr. li. j. dist. xxxij. 14. Abstractio quando facit aliud simplicius a quo abstrahitur. lib. j. disti. xxxij. 14. Abstractio est duplex. et quomodo ep̃s potuit abstrabere. lib. j. disti. xxxij. 38.

Accedere

Accedit verbum ad elementum et sic sacramentum quomodo intelligitur. lib. iij. disti. vj. 55.

Accidens

Accidens tria dicit vel accidentis tres proprietates. li. j. disti cto. vij. 9. Accidentis due proprietates. li. j. dist. xxvj. 6. Accidentia qñõ non possunt variari. li. j. dist. xxvj. 7. Accidens qñõ comparatur ad subiectum primum et ad subies ctum proximum li. j. dist. xxvj. 8. Accidens est qd̃ adest vel abest oreter subiecto. cui a eadẽ et conueniat ista diffinitio. li. j. dist. xxx. 12. Accidens et compositum qñõ potest et non potest esse in re simpli ci li. j. dist. xxx. 65. Accidens comparat multiplr. li. ij. dist. xxvj. 19. Accidentis substantie nobilitas et accidentis et substantie bo nitatis pprie non habent comparari. li. ij. dist. xxvj. 20. Accidens qñõ est nobilius et ignobilus substantia. Abidem. Accidens qñõ est simili substantie q̃ substantia. li. ij. dist. xxvj. 21. Accidens non esse stabilis substantia quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxvj. 22. Accidens qd̃ non hõ ortum a subiecto quare non mutatur ad mutationem subiecti. li. ij. dist. xxvj. 28. Accidens numerare per substantiam quomodo intelligitur lib. ij. disti. xxvj. 28. Per accidens reduci ad per se. quomodo intelligitur. li. ij. dist. xxxij. 28. Accidens aliter dñ de ente put est differentia entis. alter p/ ut est differentia cause. li. ij. dist. xxxvj. 56. Accidentale meritum quid sit. li. ij. dist. xl. 35. Accidentale premium in plus est q̃ aureola. lib. ij. dist. xl. 44.

# Tabula

- Accidens posse transmutari circa subiectum quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij.
- Accidens non posse alterari quomodo intelligitur lib. ij. dist. xliij. 70.
- Accidens spirituale non esse in subiecto corporali quomodo intelligitur lib. ij. dist. i. 44.
- Accidens corrumpitur dupliciter lib. ij. dist. i. 92.
- Accidentia an possibilia sit in sacramento altaris sine subiecto esse etiam per miraculum lib. ij. dist. xij. q. i. a. R. 9.
- Accidentia in sacramento altaris nunquam participant rationem substantie lib. ij. dist. xij. 15.
- Accidens quomodo dicitur ens per se lib. ij. dist. xij. 14.
- Accidentia et si sint in sacramento altaris sine subiecto, tamen per hoc intellectus non fit infirmior lib. ij. dist. xij. 20.
- Accidentia esse sine subiecto in sacramento altaris an sit verum lib. ij. dist. xij. q. iij. c. R. 21.
- Accidentia siue species eucharistie an possint conuerti in aliquid lib. ij. dist. xij. q. i. d.
- Accidentia in eucharistie sacramento an habeant vim conuertendi alia in sacramentum ut quomodo vno consecrato apponitur aqua lib. ij. dist. xij. q. ij. c. R. 28.
- Accidens cum substantia non occupare maiorem locum quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 55.
- Scribatur hic ad spacium vacans mathematica.
- Accidens fractionis in sacramento altaris quare est actio nis susceptuum lib. ij. dist. xij. 47.
- Accidentia videntur esse in sacramento eucharistie in subiecto et tamen in nullo sunt ergo similiter vbi ibi esse fractio et tamen a nullo est lib. ij. dist. xij. 48.
- Accidens est duplex et quod altero nobilior lib. ij. dist. xlij. 4.
- Accipere**
- Accipiens non potest esse inequalis ei qui dedit quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 2.
- Accipere duo dicitur lib. i. dist. v. 5.
- Acceptare**
- Acceptatio duo respicit lib. ij. dist. xlvj. 12.
- Accolitus**
- Accolito quare et adit archidiaconus viceolum et cereum et quare magis dicitur a cereo ferendo quam viceolo et quis sit actus eorum principalis lib. ij. dist. xliij. 40.
- Accusare**
- Accusabit nos in iudicio extremo demon et cor nostrum lib. ij. dist. vij. 66.
- Agere**
- Actio quedam seu verbum actuum solum respicit spatium quodam passus et alium terminum lib. ij. dist. xv. 15.
- Actio est duplex scilicet secundum rem et secundum modum lib. ij. dist. xl. 12.
- Actio mala quomodo est a deo lib. ij. dist. xxxij. 10.
- Actio eadem potest esse culpe et penae sed sub alia et alia ratione lib. ij. dist. xxxv. 18.
- Actio eadem potest esse voluntaria et inuoluntaria scilicet sub alia et alia ratione Ibidem.
- Actio omnis secundum quod actio an sit a deo lib. ij. dist. xxxvij. q. i. a. R. 8.
- Actionem omnem que est a voluntate bona bonam esse quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxvij. 10.
- Actio substrata siue subiecta peccato an tota sit a deo an tota a se an pars a deo et pars a se lib. arb. lib. ij. dist. xxxvij. 15.
- Actio substrata peccato quomodo habet deum ut mouens principalem lib. ij. dist. xxxvij. 14.
- Actio iniusta secundum quod cuiusmodi an sit a deo lib. ij. dist. xxxvij. q. i. d. Respon. 26.
- Actionem malam et iniustam secundum quod bene dicitur esse a deo si rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende lib. ij. dist. xxxvij. 27. et per totum
- Actionem ad inanem gloriam referri tanquam ad finem quomodo est a deo lib. ij. dist. xxxvij. 50.
- Actio fortuita secundum quod fortuita est an sit a deo lib. ij. dist. xxxvij. q. ij. c. Respon. 33.
- Actio vel opus vel operans quomodo semper tendit vel respicit ad bonum lib. ij. dist. xxxvij. 9.
- Actio deliberatiua cum diuidatur in bonam et malam an diuidatur per differentias oppositas lib. ij. dist. xlij. q. i. a. R. 7.
- Actio deliberatiua potest habere duplicem bonitatem scilicet naturam et modum Ibidem.
- Actio vna et eadem quomodo potest esse bona et mala lib. ij. dist. xlij. 11.
- Actio inchoata ex charitate et terminata in vanitate quomodo est vna lib. ij. dist. xlij. 15.
- Actio deliberatiua cum diuidatur in bonam et malam an diuidatur per differentias essentielles ac accidentales lib. ij. dist. xlij. q. ij. b. R. 15.
- Actionis deliberatiue diuisione per bonam et malam esse per differentias essentielles et intrinsecas si rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende lib. ij. dist. xlij. 17. et per totum.
- Actionis deliberatiue diuisione per bonam et malam an sit per differentias immediatas an sit ponere differentiam tertiam scilicet actionem indifferentem lib. ij. dist. xlij. q. iij. c. R. 22.
- Actio non ordinata ad deum tanquam ad finem est triplex et quomodo quilibet est mala vel non lib. ij. dist. xlij. 24.
- Actiones nostras nullum habere medium inter bonitatem et malitiam pro eo quod nec voluntas nec retributio habet medium non sequitur lib. ij. dist. xlij. 29.
- Actionis ordinatio ad deum tanquam ad causam efficientem vel ad principium penes quid attenditur lib. ij. dist. xlij. 30.
- Actio meritoria non semper exigit actualem relationem ad deum et quid sit habitualis relatio lib. ij. dist. xlij. 32. et 33.
- Actio omnis et intentio eorum que carerent fide an sit mala lib. ij. dist. xlij. a. b. c.
- Actio petitoria et actio possessoria quod dicitur lib. ij. dist. xlij. 2.
- Actio transiens ut plurimum relinquit effectum perpetuum siue diuturnum lib. ij. dist. xlij. 15.
- Actus consideratur dupliciter ut origo et ut accidens et quomodo spiratio est actus patris et filij lib. ij. dist. xlij. 25.
- Actus secundum quos per se reflectitur supra se qua ratione est essentialis lib. ij. dist. xv. 32.
- Actus iudicialis bonus dupliciter lib. ij. dist. xv. 10.
- Actus dicitur malus dupliciter lib. ij. dist. xv. 11.
- Actus est perfectio potentie quomodo intelligitur lib. ij. dist. xv. 2.
- Actuum quattuor genera remouentur a deo lib. ij. dist. xlij. 3.
- Actus potentie duplex est et quomodo potentia diuina est infinita in ratione operandi lib. ij. dist. xlij. 35.
- Actu manente non posse deleri culpam quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxij. 14.
- Actus forme aut duplex et quomodo forma est in actu continuo lib. ij. dist. xxxij. 36.
- Actionis non est agere corruptionis non est corrumpere quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxv. 11.
- Actus omnis et voluntas omnis bona est in quantum est lib. ij. dist. xxxv. d. c. f.
- Actus mali an possint esse bene siue a deo lib. ij. dist. xxxvij. a. b. c. d.
- Actus volendi magis deprauatur a malicia existente in obiecto quam actus intelligendi duplici ratione lib. ij. dist. xxxij. 1.
- Actus quo voluntas naturaliter vult bonum an diuersus vel distinctus sit ab eo quo voluntas vult deliberatiue malum lib. ij. dist. xxxij. 2.
- Actus an pensari habeant boni vel mali ex intentione vel fine lib. ij. dist. xli. a. et per totum.
- Actuale peccatum omne tam mortale quam veniale an sit voluntarium lib. ij. dist. xlij. q. i. d. R. 36.
- Actus tripliciter munera scilicet subiecto tempore et specie siue termino lib. ij. dist. vij. 9.
- Actus terminatio dupliciter dicitur et quomodo bis dicitur actus terminatio nem lib. ij. dist. vij. 25.
- Actus diuersificari per obiecta quomodo intelligitur lib. ij. dist. xlij. 21.
- Actus charitatis quomodo presupponit actum fidei lib. ij. dist. xliij. 15.
- Actuum diuersorum diuersos esse habitus quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxij. 17.
- Actus aliquis potest esse aliquid virtutis tripliciter lib. ij. dist. xxxij. 28.
- Actus aliquis potest dici habere modum tripliciter lib. ij. dist. xxxij. 51.
- Actus dicitur esse ex aliqua virtute dupliciter lib. ij. dist. xxxvij. 8.
- Actus vnus quomodo potest alteri in glorie statu anteponi lib. ij. dist. xxxij. 59.
- Actus cuius consuetudo est mala de se non semper est malus lib. ij. dist. xxxij. 31.
- Actualis peccati deterior requirit attritionem cum fide sed originalis tantum fidem lib. ij. dist. i. 65.
- Actus ibi ponitur ut remittat originale ponatur ut remittat actuale Actus quomodo est naturalis quomodo est peccatum naturalis peccatum supra naturam et

ram. et qñ est miraculosus li. iij. di. xij. 57.  
Actus formari pot a gra dupli li. iij. dist. xvij. 39.  
Actus aliquis dicit de ordinatione mentis ad deum. aliqñ de ordinatione creature ad creaturam. vel unius ad alterum vel eiusdem ad se. et quis horum pot fieri. et qñ li. iij. di. xxij. 29  
Actus generatiue quare est peccatum nisi excusetur li. iij. di. fin. xxxj. 20.

Adam

Adam non petijt diuinitatem vt dyabolus li. ij. di. v. 18.  
Adam et si non habuerit defectum actualem habuit defectum libitatem li. ij. di. xj. 14.  
Adam an factus sit in etate perfecta li. ij. di. xvij. d.  
Adam quare extra paradysum creatus et in paradysum positus sit li. ij. di. xvij. e.  
Hic corpus an productum debuerit de natura pure celesti. lib. ij. dist. xvij. q. j. d.  
Hic corpus quare factum est de natura terrestris. li. ij. di. xvij. 34. 2. 55.  
Hic corpus an productum debuit de natura pure elementari. an simul cum natura elementari concurrere deberet natura celestis lib. ij. dist. xvij. q. ij. e. R. 56.  
Hic sopor unde fuit. et si stetit quomodo habuisset somnus lib. ij. dist. xvij. 7.  
Adam quomodo dicitur habuisse corpus animale lib. ij. dist. xix. 1.  
Hic corpus quomodo erit mortale et immortale li. ij. di. xix. 2.  
Hic corpus in statu innocentie quare non consequbatur dissolutionem li. ij. di. xix. 2. 4.  
Adam quomodo poterat a cibo abstinere lib. ij. dist. xix. 2. 5.  
Adam peccante an corpus eius potuisset perpetuari per esum ligni vite li. ij. di. xix. q. ij. d. 28.  
Adam post peccatum mortem euasisse potuisse per esum ligni vite sique auctoritates rationes probare videntur quomodo sunt soluende li. ij. di. xix. 29. et per totum.  
Hic plures prerogatiue li. ij. di. xix. 57.  
Adam cus posteritate sua quomodo in vite termino fuisset ad celestia translatus li. ij. di. xx. 5. Et eadem dist. e.  
Hic sobrietas et modestia si stetit li. ij. di. xx. 2. 4.  
Adam quare non sic habuisset appetitum ad coctum sicut ad cibum lib. ij. di. xx. 25.  
Hic quare fuisset verbum ociosum mortale li. ij. di. xxj. 4. 2.  
Adam si non peccasset posteris iusticia originali non carerent et pñna damnationis tñc mansisset in eua alta vixit forma ta ade in adiutorium li. ij. dist. xxij. 1.  
Adam an idem concupierit quod eua lib. ij. dist. xxij. q. ij. b. Respon. 11.  
Adam triplici ratione dicitur appetuisse se esse sicut deum li. ij. dist. xxij. 12.  
Hic quomodo habuit maiore assimilatione ad deum quam mulier. tñ non appetijt esse sicut deum quemadmodum mulier li. ij. di. xxij. 13.  
Adam an grauius peccauerit. an eua li. ij. di. xx. q. iij. e. R. 15.  
Adam an prescientiam habuerit eorum que circa ipsum futura erant li. ij. di. xxij. 5. 2. 6. 7.  
Adam statim post euersionem propheticus locutus est lib. ij. dist. xxij. 6.  
Adam quomodo prescruit incarnatione xpi li. ij. di. xxij. 8.  
Adam quare non est statim beatificatus et confirmatus li. ij. di. xxij. 11. Ad idem. 15.  
Adam inuasus est a dyabolo non ex defectu dei custodientis sed ex ingratitude custoditi li. ij. di. xxij. 13.  
Adam si stetit non fuisset deceptus videndo res a longinquo lib. ij. di. xxij. 32.  
Hic si stetit qñ non fuisset aliqñ modo deceptus li. ij. di. xxij. 33.  
Adam an cognouit deum in statu innocentie eo genere cognitionis quo expectat deum cognoscere in statu glorie li. ij. di. xxij. q. iij. f. R. 35.  
Adam vidisse deum immediate ostenditur esse falsum triplici ratione lib. ij. di. xxij. 34.  
Adam quomodo deum immediate amabat. non tñ propter hoc immediate videbat li. ij. di. xxij. 39. 2. 40.  
Adam quomodo desiderabat deum videre li. ij. di. xxij. 41. Et ibidem ponitur si sic ponatur. sed sic.  
Adam an viderit deum visione intellectuali vel corporali lib.

ij. dist. xxij. 42.  
Adam quomodo deum videbat. et quomodo videbit in gloria conclusue ponitur li. ij. di. xxij. 46.  
Adam qualiter cognitionem habuit. an per disciplinam et studium. an per diuinum donum li. ij. di. xxij. b.  
Adam quam cognitionem habuit ante lapsum de rebus creatis li. ij. dist. xxij. c.  
Adam quam cognitionem habuit de deo li. ij. di. xxij. d.  
Adam quam cognitionem habuit de seipso lib. ij. dist. xxij. e.  
Hic non fuisse meritoius resistere malo et non consentire rationi quomodo intelligit li. ij. di. xxij. 1. 2. 2. 5.  
Adam in qua rectitudine et bonitate voluntatis creatus est li. ij. dist. xxij. b.  
Adam gratiam et virtutes non habuisse tunc quomodo peccauit. et quomodo intelligitur li. ij. dist. xxij. 1.  
Adam duplici bono priuatus est per preuicationem. et cui datum est. nunc ergo ne sumat et. li. ij. di. xxij. 2.  
Adam equo iudicio de paradiso electus est lib. ij. di. xxij. 3.  
Adam quare cecidit in peccatum eius tñ fuerit sibi gratia collata li. ij. di. xxij. 20.  
Adam quare non peccauit maiori ingratitude quam lucifer. et ipse habuerit gratiam et lucifer non li. ij. di. xxij. 21.  
Adam qua pena fuit punitus propter peccatum li. ij. dist. xxij. c.  
Adam et eua an ante peccatum comederint de ligno vite scy 2 si comederint quare non sunt facti immortales li. ij. di. xxij. 3.  
Adam peccato suo corruptus et culpabilem fecit totam humanam naturam triplici ratione li. ij. di. xxij. 12.  
Hic anima quomodo potuit demereri anime alteri. cum anima non sit. et anima propagata sicut caro ex carne lib. ij. di. xxij. 50.  
Hic peccatum sicut et alia peccata quomodo est in vno genere. et quomodo claudit in se diuersa peccatorum genera lib. ij. dist. xxij. 1.  
Adam ratione cuius peccati transfudit originale lib. ij. dist. xxij. 2.  
Hic peccatum an grauius fuerit peccato in spiritum sanctus lib. ij. dist. xxij. 3.  
Adam si peccasset alio genere peccati an transfudisset originale lib. ij. di. xxij. 4.  
Adam quare non potuit pro posteris satisfacere cui potuerit eos ex culpa sua vitare. li. ij. di. xxij. 17. 2. 18. 2. 19.  
Adam habuit se ad posteros sicut pater ad filios. non sicut tutor ad pupillos li. ij. di. xxij. 25.  
Hic corpus an sit constitutum ex elementis in compositione et compositione equali li. ij. di. xxij. q. iij. f. R. 44.  
Hic quare data est caro pro posse li. ij. di. xxij. 10.  
Hic costa dupliciter consideratur li. ij. di. xxij. 17.  
Hic corpus quomodo erat impassibile li. ij. di. xxij. 27.  
Hic quare non inerat vite conseruatio per naturam si per esum ligni vite et aliorum lignorum poterat in esse conseruari lib. ij. dist. xxij. 45.  
Hic status ante peccatum qualis fuerat in corpore et in anima lib. ij. dist. xxij. a. b.  
Hic immortalitas quam habuit ante peccatum an fuerit de conditione nature. an ex gratie beneficio li. ij. di. xxij. c. d.  
Hic dedit deus tria precepta. et de eorum sufficientia li. ij. di. fin. xx. 8.  
Hic peccatum ratione cuius fuit excusabile libro. ij. dist. xxij. 47. 2. 49.  
Hic peccatum quomodo corruptit totam naturam lib. ij. di. dist. xxij. 48.  
Hic dedit deus donum gratie duplici ratione. quomodo ipsius seuerit statim lapsurum li. ij. di. xxij. 18.  
Hic quare post naturalia data sunt gratuita. cum potuisset deus dare simul li. ij. di. xxij. 25. Ad idem. 28.  
Hic peccatum actuale quam graue fuerat li. ij. di. xxij. c.  
Hic peccati actualis remissio tractatur li. ij. di. xxij. f.  
Adam quare potuit insicere omnem carnem preuicando. et quare non oportuit christum assumere omnem carnem in curando lib. ij. dist. ij. 21.  
Adam in statu innocentie peccando quare non potuit peccare venialiter li. ij. di. xxvij. 39.